

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देवालय)

 Koshika
foundation
Building block of life

APPLICATION NO. : अप्लाईन नंबर : द ०८९५ / १२४

APPLICATION DATE : 17/5/19

NAME of APPLICANT : FAKAR ALAM
आवेदक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: FINUL HAGUE

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: *1010 20th St., Suite 200*

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: ৩৮/H/৩২, GAS STREET, RAJALAH MOHAN SARANI, KOLKATA
700033, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 3015 30th Street SW

- 45 -

OCCUPATION: RICKSHAW PULLER

MARRIED (માર્ગી) / UNMARRIED (અમાર્ગી)

TOTAL ANNUAL INCOME: $Rs. 1700 \times 12 = 20400/-$

(Attach Proof of Income)
(See last page)

RAN No. 2001-00000000

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थान परि संलग्न करें)	अस्य आप कर्ता प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की स्थान परि संलग्न करें)	उपरोक्त कार्ड (प्रमाण पत्र की स्थान परि संलग्न करें)	अन्य कोई संदर्भ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

साहाय्य का हेतु किये गये विनाशी का उद्देश्य

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/हॉस्पिटर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DEGENERATE - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICS - LOL)

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य साधारण किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा मार्गदर्शक पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्रकार मेरे द्वारा लिखा गया जानकारी में अनुसार सत्य एवं तथा है। यह कोई विवरण एवं कामना आवश्यक पापा करता है तो मेरी सहायता लिख की जा सकती है।
- 2) मेरी द्वारा दी गयी जानकारी में "कोशिका फाउंडेशन", से ही जा रही है, उसका उपर्योग उसी दर्ता की पूर्ति के लिये किया जावेगा, जो इस प्रकार मेरे द्वारा दी गयी है।
- 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि माहापत्र हेतु यह प्राप्ति की चाही है, तब तभी का अधिक या सालाना विवरण की अवधि अवधि दी जानी चाही है तो लिखा है और न ही भविष्य में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा कराए)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is reqd ---> granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार पर आवेदक द्वारा सहायता की जानकारी में (आवेदक) अन्तीम सहायता की पूर्ति करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके सदस्यों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जाति, जीवनी और जो विवरण इस प्रकार मेरी भविष्यत है, जो "कोशिका" एवं ज्ञानी, धर्म, वापराद्वय एवं उद्देश्य से उठो गतिविधियों और उल्लंघनों के लिये कियो गये इनकार वापरण में व्यापक व्यापक करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रकार का विवरण मेरी सहायता की वहाँ या बार में करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" व उसकी अधिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बार मेरी सहायता हूँ कि मेरा नाम, जाति, जीवनी और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राप्ति है मुझे नहीं। सहायता का इकाया नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके सदस्यों का विवेद अधिक और जानकारी होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आवेदक के हस्ताक्षर या लांगूली का विवरण

Fauzia, Mom.

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पातल द्वारा कराए)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारी अधिकृत, हस्पातल की ओर मेरे पापां/एडी को "कोशिका फाउंडेशन" से लिखिये सहायता हेतु लिखाई की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) विन प्रकार मेरा नाम या संदीकार करते हैं।

1) यह कि व ही अधिकृत व न ही भविष्यत में विविध सहायता लिखी गई साकारी संस्थान या किसी अन्य संस्था से उक्त ट्रैटमेंट्समें से उनमें से एक है, ये कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से लिखाई/विवरण तक के सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा दर्द हेतु किया है। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता लिखी गयीकारणकल हेतु मन्त्रा जीवि किया जाता है तो सहायता लिखी गयी अन्य संस्थान से उन्हीं संपर्कहोती है।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ही नहीं सहायता देन्तव्य लिखिये बहुती जीवि है। ऐसी पर हस्पातल हाथ से गई मालवा या किसी गई ड्रग्स/विक्रिया का पुराव योगी है इस हस्पातल के बीच का विवर है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा लिखी प्रकार का जीवि दर्द नहीं है। हमलिये हस्पातल में ऐसी के लकड़ा सुखा और आवेदन की साथी विवेदी ऐसी एवं हस्पातल की होती और "कोशिका" को जोई घृणित या लिखेदरी इस मामले में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Dr. Nalinakshi Kasarwani को लिये संस्थापित
MBBS, D.O., DNB
Reg. No.-53729
Shri Eye Foundation & Research Centre
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
कालार का नन व हस्पातल व एम्बुलेंस

Smt. Gurinder Bagchi

Chairperson
Shri Eye Foundation & Research Centre

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम व पद हस्पातल अधिकृत अधिकारी

आवेदक उपरोक्त हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्पातल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्पातल 2